[image: image1.jpg]

СОВЕТ

ПОСЕЛКОВОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ТИМАШЕВСКОГО РАЙОНА

СЕССИЯ  от 21.05.2021 № 26
РЕШЕНИЕ

от 21.05.2021                                                                                     № 61
поселок Советский
Об утверждении состава постоянных комиссий Совета Поселкового сельского поселения Тимашевского района

Руководствуясь ст. 26 Устава Поселкового сельского поселения  Тимашевского района, регламентом Совета Поселкового сельского поселения  Тимашевского района, на основании решения Совета Поселкового сельского поселения Тимашевского района от 29 ноября 2019 г. № 13 «О досрочном прекращении полномочий депутата Совета Поселкового сельского поселения Тимашевского района четвертого созыва Кирияненко С.Н.», решения Совета Поселкового сельского поселения Тимашевского района от 29  ноября 2019 г. № 14 «О досрочном прекращении полномочий депутата Совета Поселкового сельского поселения Тимашевского района четвертого созыва Жижиной А.В.», решения Совета Поселкового сельского поселения Тимашевского района от 29 ноября 2019 г. № 15 «О досрочном прекращении полномочий депутата Совета Поселкового сельского поселения Тимашевского района четвертого созыва Тура Д.А.» Совет Поселкового сельского поселения  Тимашевского района       р е ш и л:

1. Утвердить состав постоянных комиссий Совета Поселкового сельского поселения  Тимашевского района (прилагается).

2. Признать утратившим силу решение Совета Поселкового сельского поселения Тимашевского района от 26 сентября 2019 г. № 6 «Об утверждении состава постоянных комиссий Совета Поселкового сельского поселения Тимашевского района».
3. Главному специалисту администрации Поселкового сельского поселения Тимашевского района Ляшко Н.М. обнародовать  настоящее решение и  разместить его на официальном сайте Поселкового сельского поселения Тимашевского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
5. Решение вступает в силу с момента его официального обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с  29 ноября 2019 г.
 Глава Поселкового сельского
 поселения Тимашевского района
                                    Н.И. Желтобрюхова
Приложение
к решению Совета

Поселкового сельского поселения

Тимашевского района
от ___________ № ___
СОСТАВ

постоянных комиссий  Совета Поселкового

сельского поселения Тимашевского района

1. Комиссия по экономической политике, вопросам бюджета, банков,               налогов, малого и среднего бизнеса и предпринимательства:

1. Початун Ирина Францевна - председатель

2. Конькова Светлана Александровна - зам.председателя

3. Слесь Галина Григорьевна - секретарь
2. Комиссия по агропромышленной политике и землепользованию:
1. Назаров Вадим Николаевич - председатель
2. Даценко Николай Михайлович -зам.председателя

3. Бойко Надежда Николаевна- секретарь
3. Комиссия по вопросам здравоохранения, образования, науки,                культуры, делам молодежи и спорта, делам казачества, военным вопросам, взаимодействию с общественно-политическими объединениями граждан:

1. Дуванова Валентина Николаевна - председатель
2. Гарькуша Игорь Юрьевич - зам.председателя

3. Ларина Татьяна Ивановна - секретарь
4. По вопросам по промышленности, строительству, транспорту, связи и жилищно-коммунальному хозяйству:
1. Огородников Юрий Алексеевич - председатель
2. Яценко Светлана Александровна -  зам.председателя
3. Огородникова Галина Никифоровна -  секретарь

Глава Поселкового сельского
поселения Тимашевского района                                         Н.И. Желтобрюхова